UBND XÃ BẰNG MẠC
BTC NGÀY HỘI VĂN HÓA CÁC
DÂN TỘC VÀ ĐẠI HỘI TDTT XÃ

BẰNG MẠC LẦN THỨ X NĂM 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 17/TB-BTC

Bằng Mạc, ngày 23 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

 Phân công thành viên BTC theo dõi giám sát các trận bóng,

tăng cường cán bộ công chức, các đồng chí trong tổ thư kí

 hỗ trợ tổ phục vụ các trận bóng

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND, ngày 24/12/2025 về Tổ chức các

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn xã Bằng

Mạc;

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND, ngày 26/12/2025 về việc Thành

lập Ban Tổ chức Ngày hội văn hóa các dân tộc và Đại hội Thể dục thể thao xã

Bằng Mạc lần thứ X năm 2026;

Căn cứ kế hoạch số 06/KH-BTC, ngày 08/01/2026 của Ban Tổ chức Ngày

hội văn hóa các dân tộc và Đại hội Thể dục thể thao xã Bằng Mạc lần thứ X năm

2026 về việc Tổ chức Ngày hội văn hóa các dân tộc và Đại hội Thể dục thể thao

xã Bằng Mạc lần thứ X năm 2026

Căn cứ vào Điều lệ số 01/ĐL-BTC, ngày 14 tháng 01 năm 2026 của Ban

Tổ chức Ngày hội văn hóa các dân tộc và Đại hội Thể dục thể thao xã Bằng Mạc

lần thứ X năm 2026 về tổ chức Đại hội thể dục thể thao xã Bằng Mạc lần thứ X

năm 2026.

Căn cứ vào tình hình thực tế Ban tổ chức phân công thành viên BTC theo

dõi giám sát các trận bóng, chủ động cử 1 cán bộ, công chức tham gia hỗ trợ tổ

phục vụ các trận bóng, bổ sung các đồng chí trong tổ thư ký hỗ trợ tổ phục vụ.

1. Ban tổ chức Ngày hội văn hóa các dân tộc và Đại hội Thể dục thể thao

xã Bằng Mạc lần thứ X năm 2026 phân công các thành viên BTC, các đồng chí

cán bộ công chức hỗ trợ tổ phục vụ trong các ngày diễn ra các trận đấu (Thành

viên BTC của cơ quan đơn vị nào sẽ chủ động cử 1 cán bộ, công chức của đơn

vị đó tham gia hỗ trợ tổ phục vụ các trận bóng) cụ thể như sau:

Kèm theo lịch phân công thực hiện nhiệm vụ

2. Nhiệm vụ của các thành viên BTC, các đồng chí cán bộ công chức, tổ

thư ký hỗ trợ tổ phục vụ trong các ngày diễn ra các trận đấu

2.1. Tùy vào tình hình thực tế các thành viên BTC được phân công giám

sát lịch thi đấu, liên hệ với các đội bóng, trọng tài các trận đấu bảo đảm thời gian

2

diễn ra. Tùy theo tình hình thực tế, căn cứ vào điều lệ thi đấu trực tiếp xử có

phương án xử lý kịp thời và báo cáo về BTC.

2.2. Tăng cường hỗ trợ tổ phục vụ gồm: chuẩn bị cơ sở vật chất cho các

trận đấu, linh động xử lý các tình huống phát sinh, nhắc nhở đôn đốc các đội

bóng khi gần đến thời gian thi đấu của đội bóng. Tổ phục vụ do lãnh đạo cơ

quan, đơn vị được phân công giám sát cử.

Ban tổ chức Ban tổ chức Ngày hội văn hóa các dân tộc và Đại hội TDTT

xã Bằng Mạc lần thứ X năm 2026 trân trọng đề nghị các thành phần được triệu

tập nghiêm túc triển khai thực hiện nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã; (b/c)

- TT HĐND xã;(b/c)

- CT, PCT UBND xã;

- UB MTTQ Việt Nam (t/h)

- Các thành viên Ban Tổ chức;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin, điện tử xã (Đăng tải)

- Lưu: VT, VHXH (ĐTL) 5b.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Hoàng Văn Dương

 LỊCH THI ĐẤU GIẢI BÓNG ĐÁ BÓNG ĐÁ NỮ

ĐẠI HỘI THỂ DỤC, THỂ THAO XÃ BẰNG MẠC LẦN THỨ X NĂM 2026

I. LỊCH THI ĐẤU BÓNG ĐÁ NỮ BẢNG A (TẠI SÂN LÀNG GIANG)

(Kèm theo Thông báo số 17/TB-BTC, ngày 23 tháng 01 năm 2026 của Ban tổ chức)

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số
Trọng tài

Phục vụ
TV BTC

CV Tăng cường

hỗ trợ tổ phục vụ
Chính Bàn

Sáng,

24/01/2026

8h00, Khai mạc Môn bóng đá Đại hội (cả bóng đá Nam, bóng đá nữ)

8 giờ 30phút Trận 1 A1 - A2 (Lũng Mần - Nam Nội)  Hữu Anh - Ninh Hà Ngân, Hải Đ/c Huy Lãnh đạo

 đơn vị phân công

9 giờ 50 phút Trận 2 A3 - A4 (Làng Mỏ - Nà Mó)  Hữu Anh - Ninh Hà Ngân, Hải Đ/c Huy Lãnh đạo

 đơn vị phân công

Sáng

31/1/2026
8 giờ 30 phút Trận 3 A2 - A3 (Nam Nội - Làng Mỏ)  Ninh – Hữu Anh Hòa Dũng, Hoài Đ/c Khoa Lãnh đạo

 đơn vị phân công

Sáng

01/01/2026
8 giờ 30 phút Trận 4 A2 - A4 (Nam Nội - Nà Mó)  Trung (LM)- Hòa Hà

Hải, Dũng,

Viên

Đ/c Hồng

(CT HND)

Lãnh đạo

 đơn vị phân công

4

II. LỊCH THI ĐẤU BÓNG ĐÁ NỮ BẢNG B, C (TẠI SÂN ĐỒNG QUAN)

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu
Tỷ

số

Trọng tài
Phục vụ TV BTC

CV Tăng cường hỗ

trợ tổ phục vụ Chính TT Bàn

Sáng, ngày

24/01/2026

8h00, Khai mạc Môn bóng đá Đại hội (cả bóng đá Nam, bóng đá nữ)

8 giờ 30phút Trận 1 B1 - B2 (Ngành GD - Nà Canh)  Triệu – Viện Thái Dũng Đ/c Hiệp Lãnh đạo đơn vị PC

9 giờ 50 phút Trận 2 C1 - C2 (Kéo Phị - Làng Giang)  Triệu – Viện Thái Dũng Đ/c Hiệp Lãnh đạo đơn vị PC

Sáng

31/01/2026

8 giờ 00 phút Trận 3 B2 - B3 (Nà Canh - Phúc Lũng)  Triệu– Phượng Tư Thái Đ/c Điệp Lãnh đạo đơn vị PC

9 giờ 20 phút Trận 4 C2 - C3 (Làng Giang - Cao Minh)  Triệu– Phượng Tư Thái Đ/c Điệp Lãnh đạo đơn vị PC

Sáng, ngày

01/02/2026

8 giờ 00 phút Trận 5 B1 - B3 (Ngành GD - Phúc Lũng)  Báo - Trung Nghĩa Ngân, Trình Đ/c Linh Lãnh đạo đơn vị PC

9 giờ 20 phút Trận 6 C1 - C3 (Kéo Phị - Cao Minh)  Báo - Trung Nghĩa Ngân, Trình Đ/c Linh Lãnh đạo đơn vị PC

5

III. LỊCH THI ĐẤU BÓNG ĐÁ NỮ VÒNG BÁN KẾT (TẠI SÂN LÀNG GIANG)

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số

Trọng tài

Tổ phục vụ TVBTC

CV Tăng

cường hỗ trợ

tổ phục vụ

Chính Chính

Sáng

07/02/2026

8 giờ 00phút Trận BK1 NHẤT A - NHẤT B
  Dũng, Hải Đ/c Huy

Lãnh đạo

 đơn vị PC

9 giờ 30 phút Trận BK2 NHÌ A - NHẤT C
  Dũng, Hải Đ/c Huy

Lãnh đạo

 đơn vị PC

Sáng, ngày

21/02/2026

(ngày mồng 5

tháng giêng)

8 giờ 00 phút Tranh hạng

3 (HCĐ)

THUA BK1 - THUA

BK2

Viên, Hải,

Tư, Ngân

Tất cả các đồng chí trong BTC
9 giờ 30 phút Chung kết THẮNG BK1 -

THẮNG BK2

Viên, Hải,

Tư, Ngân

6

LỊCH THI ĐẤU GIẢI BÓNG ĐÁ BÓNG ĐÁ NAM

ĐẠI HỘI THỂ DỤC, THỂ THAO XÃ BẰNG MẠC LẦN THỨ X NĂM 2026

I. LỊCH THI ĐẤU VÒNG BẢNG

I.1. BẢNG A, C  THI ĐẤU TẠI SÂN LÀNG GIANG

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số Trọng tài phục vụ
TV BTC CV Tăng cường

Chính Bàn

Chiều, ngày

24/01/2026

13h30 phút Trận 1 A1 - A2 (Nà Canh-Ngành GD)  Hà - Hòa
Trung

(LM)
Ngân, Hải Đ/c Diện Lãnh đạo đơn vị PC

14h50 phút Trận 2 A3 - A4 (Cầu Bóng - Khòn Nưa)
Hữu Anh -

Hùng
Nhuyên Ngân, Hải

Đ/c Diện
Lãnh đạo đơn vị PC

16h15 phút Trận 3 C1 - C2 (Cao Minh - Pá Tào)
Hữu Anh -

Hùng
Nhuyên Ngân, Hải

Đ/c Diện
Lãnh đạo đơn vị PC

Chiều

31/01/2026

14h00 phút Trận 4 A2 - A3 (Ngành GD - Cầu Bóng)  Trung (LM) -Hà Hòa Hoài, Dũng Đ/c Như Lãnh đạo đơn vị PC

15h20 phút Trận 6 C2 - C3 (Pá Tào - Làng Giang)  Hùng – Dưỡng Hữu Anh  Hoài, Dũng Đ/c Như Lãnh đạo đơn vị PC

Chiều, ngày

01/02/2026

14h00 phút Trận 7 A1 - A3 (Nà Canh - Cầu Bóng)  Hà - Hòa Dưỡng Viên, Hải

Đ/c

Hoàng

Văn Lộc

Lãnh đạo đơn vị PC

15h20 phút Trận 8 C1 - C3 (Cao Minh - Làng Giang)  Dưỡng – Thuấn Hùng Viên, Hải

Đ/c

Hoàng

Văn Lộc

Lãnh đạo đơn vị PC

7

I.2. BẢNG BẢNG B, D THI ĐẤU TẠI SÂN ĐỒNG QUAN

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số Trọng tài Tổ phục

vụ
TV BTC CV Tăng cường

Chính Bàn

Chiều, ngày

24/01/2026

13h30 phút Trận 1 B1 - B2 (Kéo Phầy - Phúc Lũng)  Triệu – Viện Kiên Dũng, Thái Đ/c Huy Lãnh đạo đơn vị PC

14h50 phút Trận 2 B3 - B4 (Nà Mó - Cốc Lùng)  Triệu – Viện Kiên Dũng, Thái Đ/c Huy Lãnh đạo đơn vị PC

16h15 phút Trận 3
D1 - D2 (Đông Quan - Chợ

Hoàng)
 Báo - Kiên Nghĩa

Dũng, Thái
Đ/c Huy Lãnh đạo đơn vị PC

Chiều ngày

31/01/2026

13h30 phút Trận 4 B1 - B4 (Kéo Phầy - Cốc Lùng)  Báo – Triệu Trung Tư, Thái
Đ/c Viện

(CHTBCHQS)
Lãnh đạo đơn vị PC

14h50 phút Trận 5 B2 - B3 (Phúc Lũng - Nà Mó)
Viện -

Phượng
Trung Tư, Thái

Đ/c Viện

(CHTBCHQS)
Lãnh đạo đơn vị PC

16h15 phút Trận 6
D2 - D3 (Chợ Hoàng - Lũng

Mần)
 Triệu – Báo Viện Tư, Thái

Đ/c Viện

(CHTBCHQS)
Lãnh đạo đơn vị PC

Chiều, ngày

01/02/2026

13h30 phút Trận 7 B1 - B3 (Kéo Phầy - Nà Mó)
Phượng -

Trung
Trình

Ngân ,

Trình
Đ/c Tú Lãnh đạo đơn vị PC

14h50 phút Trận 8 B2 - B4(Phúc Lũng - Cốc Lùng)
Phượng -

Trung
Báo

Ngân,

Trình
Đ/c Tú Lãnh đạo đơn vị PC

16h15 phút Trận 9
D1 - D3 (Đông Quan - Lũng

Mần)
 Báo  - Trung Báo

Ngân,

Trình
Đ/c Tú Lãnh đạo đơn vị PC

8

II. LỊCH THI ĐẤU VÒNG TỨ KẾT

II.1. TẠI SÂN LÀNG GIANG

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số Trọng tài Tổ phục

vụ
TV BTC CV Tăng cường

Chính Bàn

Chiều,

07/02/2026

14h 00phút Trận TK1 NHẤT A - NHÌ C    Dũng, Hải Đ/c Hiệp Lãnh đạo đơn vị PC

15h 50 phút Trận TK2 NHÌ A - NHẤT C    Dũng, Hải Đ/c Hiệp Lãnh đạo đơn vị PC

II.2. TẠI SÂN ĐÔNG QUAN

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số Trọng tài Tổ phục vụ
TV BTC

CV Tăng

cường Chính Bàn

Chiều,

07/02/2026

14h 00phút Trận TK3 NHẤT B - NHÌ D

Ngân, Trình
Đ/c Linh

Lãnh đạo

đơn vị PC

15h 50 phút Trận TK4 NHÌ B - NHẤT D

Ngân, Trình,
Đ/c Linh

Lãnh đạo

đơn vị PC

III. LỊCH THI ĐẤU VÒNG BÁN KẾT, CHUNG KẾT (TẠI SÂN LÀNG GIANG)

Buổi/Ngày Thời gian Trận Trận đấu Tỷ số Trọng tài Tổ phục vụ TV

BTC

CV Tăng

cường Chính Bàn

Chiều, 08/02/2026

14h 00phút Trận BK1
THẮNG TK1-THẮNG

TK3

Hải, Dũng,  Đ/c

Như

Lãnh đạo

đơn vị PC

15h 50 phút Trận BK2 THẮNG TK2 – THẮNG 4

Hải, Dũng,  Đ/c

Như

Lãnh đạo

đơn vị PC

Chiều, ngày

21/02/2026 (Mồng

5 tháng Giêng)

14h00 phút
Tranh hạng 3

(HCĐ)
THUA BK1 – THUA BK2

Hoài, Trình,

Thái, Ngân Tất cả các đồng chí

trong BTC
15h 50 phút Chung kết

THẮNG BK1 – THẮNG

BK2

Hoài, Trình,

Thái, Ngân

		2026-01-27T21:21:32+0700

		2026-01-27T22:42:53+0700